Contratação de empresa especializada para o fornecimento
de combustível, de forma parcelada, para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN.Natureza:
3.3.90.30 – Material de Consumo
Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos
Valor estimado: R$16.311,88 (dezesseis mil, trezentos e onze reais
e oitenta e oito centavos)
Vigência: 01/04/2023 até 01/04/2024

Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Bom Jesus/RN,  em 31  de
março de 2023.

Lindinaldo Andrade de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Biênio 2023-2024